

标段编号：4403922025041100201Y001

# 深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称：深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安  
装

投标文件内容：资格审查文件

投标人：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

日期：2025年06月06日

## 目录

一、投标人须具有独立法人资格或合伙制企业或者其他组织资格，提供有效的营业执照副本扫描件； .....	2
--	---



一、投标人须具有独立法人资格或合伙制企业或者其他组织资格，提供有效的  
营业执照副本扫描件；

			
<b>营业执照</b> (副本)			
统一社会信用代码	91440300MA5H5AEF83	成立日期	2021年12月14日
名称	上古(深圳)材料装饰工程有限公司	住所	深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道22号月亮湾花园10栋201
类型	有限责任公司	法定代表人	贾广鑫
<b>重要提示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录后角标的国家企业信用信息公示系统或扫描上方二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		 登记机关 2021年12月14日	

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



## 目录

二、投标人须为所投产品的制造商或本项目唯一授权的代理商，同一品牌只允许一家投标人投标, 具体要求如下: .....	2
(一) 投标人如为制造商则须提供制造商资格声明，制造商资格声明格式可参考招标文件第四章资信标书处格式; .....	2
(二) 投标人如为代理商则须提供所投产品制造商代理商或经销商声明，并提供制造商签署的针对本项目投标的唯一授权书（加盖公章扫描件），代理商的资格声明、制造商出具的授权函格式可参考第四章资信标书处格式; .....	6
1. 经销商（作为代理）的资格声明 .....	6
2. 制造商出具的授权函 .....	10
2.1. 制造商营业执照 .....	12
2.2. 经营范围 .....	12
(三) 同一品牌产品仅接受一家投标人参与投标，如出现 2 家或以上投标人提供同一品牌授权书的，招标人将不接受该品牌的全部授权; .....	13
(四) 若同一制造商同时与具有唯一专项授权的代理商同时参加投标，则该制造商所有代理商投标按废标处理，只认可制造商提交的投标文件。 .....	14





二、投标人须为所投产品的制造商或本项目唯一授权的代理商，同一品牌只允许一家投标人投标,具体要求如下:

(一) 投标人如为制造商则须提供制造商资格声明, 制造商资格声明格式可参考招标文件第四章资信标书处格式;

制造商的资格声明

1、名称及概况:

(1) 制造厂家名称: 广州好莱客创意家居股份有限公司

(2) 地址及邮编: 广州经济技术开发区东区连云路 8 号、510000

(3) 成立和注册日期: 2007 年 04 月 09 日、2007 年 04 月 09 日

(4) 主管部门: 广州市市场监督管理局

(5) 企业性质: 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

(6) 法人代表: 沈汉标

(7) 职员人数: 3510 人

一般工人: 1739 人      技术人员: 668 人

(8) 近期资产负债表 (到 2024 年 12 月 31 日止)

(1) 固定资产:

原值: 137298.318291 万元      净值: 127999.60 万元

(2) 流动资金: 229282.20 万元

(3) 长期负债: 10762.69 万元

(4) 短期负债: 152326.44 万元

(5) 资金来源

自有资金: 312770.346353 万元      银行贷款: 无



(6) 资金类型:

生产资金: 475859.475294 万元 非生产资金: 无

2、(1) 关于制造投标货物的设施及其他情况:

工厂名称地址	生产的项目	年生产能力	职工人数
--------	-------	-------	------

1、广州从化好莱客家居有限公司、广州市从化区鳌头镇幸福大道1号(工厂名称地址)、佛山市南海区罗村孝德湖项目橱柜供货及相关服务(生产的项目)、460 万方(年生产能力)、591 (职工人数)			
--	--	--	--

2、惠州好莱客集成家居有限公司、惠州市博罗县龙溪镇溪头大道(工厂名称地址)、佛山万科南海大空之地项目A2、C南区橱柜及玄关柜供货安装工程(生产的项目)、532.66 万方(年生产能力)、751 (职工人数)			
---	--	--	--

3、湖北好莱客创意家居有限公司、汉川市经济开发区高新大道8号(工厂名称地址)、太原望利天悦项目一标段小户型橱柜及收纳柜供货及安装工程(生产的项目)、443.75 万方(年生产能力)、655 (职工人数)			
---	--	--	--

(2) 本制造厂不生产, 而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址

主要零部件名称: 封边胶、人造板贴面、木材、玻璃、石材、塑料

封边胶: 德国胶王(Jowat)股份有限公司、德国代特莫尔德市(Detmold)厄恩斯持-希尔克大街10-14号

人造板贴面: 德瓦夏特(Schattdecor)装饰纸股份有限公司、德国巴伐利亚州坦巢镇瓦尔特-夏特大街1-3号

木材、玻璃、石材、塑料: 比雅斯集团、上海市静安区江场三路228号302室

3、制造厂家生产此投标货物的历史(年数): 18年



4. 近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址:

名称和地址

销售项目和数量

太原利华房地产开发有限公司、山西省太原市万柏林区千峰南路126号、太原利华大悦项目一标段小户型橱柜及收纳柜供货及安装工程、一批

广州鹏摩贸易有限公司、广州市南沙区广济东路106号1301房自编1301-B2177号(办公用途)、佛山市南海区罗村孝德湖项目橱柜供货及相关服务、一批

出口销售额: 0元

5. 近三年的年营业额:

年份	国内	出口	总额
2024、	190955.57万、	0元、	190955.57万
2023、	226483.29万、	0元、	226483.29万
2022、	282316.61万、	0元、	282316.61万

6. 易损件制造商的名称和地址:

部件名称

制造商

五金(铰链、导轨) 优利思直隆有限公司

封边胶 德国胶王(Lowat)股份有限公司

7. 有关开户银行的名称和地址: 中国工商银行广州东圃支行、广州市天河区中山大道433号穗银商业大厦F1

8. 其他情况:

兹证明上述声明是真实、正确的,并提供了全部能提供的资料和数据,我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。



制造商：广州好莱客创意家居股份有限公司

投标人授权代表：贾广

投标人授权代表的职务：总经理

电话号：13670289126 传真号：无

日期：2025年05月28日



(二) 投标人如为代理商则须提供所投产品制造商代理商或经销商声明，并提供制造商签署的针对本项目投标的唯一授权书（加盖公章扫描件），代理商的资格声明、制造商出具的授权函格式可参考第四章资信标书处格式；

## 1. 经销商（作为代理）的资格声明

### 1、名称及概况：

(1) 投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

(2) 地址及邮编：深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201、518000

(3) 成立和注册日期：2021 年 12 月 14 日、2021 年 12 月 14 日

(4) 主管部门：深圳市市场监督管理局

(5) 公司性质：有限责任公司

(6) 法人代表：贾广鑫

(7) 职员人数：26 人

(8) 近期资产负债表（到 2024 年 12 月 31 日止）

(1) 固定资产：

原值：0 万元    净值：0 万元

(2) 流动资金：191.766979 万元

(3) 长期负债：0 万元

(4) 短期负债：182.811704 万元

(5) 资金来源



自有资金：8.955275 万元 银行贷款：0 万元

(6) 资金类型：

商业性：8.955275 万元 非商业性：0 万元



2、最近三年的年度总营业额：

年份	国内	出口	总额
2024（年份）	653.252118 万（国内）	0 元（出口）	653.252118 万（总额）
2023（年份）	284.154053 万（国内）	0 元（出口）	284.154053 万（总额）
2022（年份）	0 万（国内）	0 元（出口）	0 万（总额）

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

名称和地址	销售的项目和数量
-------	----------

(1) 出口销售：

无

无

(2) 国内销售：

海口高尔夫万丽酒店、海口市琼山区凤翔街道高登东街 49 号

青岛四季酒店、青岛市城阳区民航路首创空港国际中心 34 楼

4、同意为投标人制造投标货物的制造厂并附有制造厂的资格声明：

制造厂名称和地址	制造项目和数量
----------	---------

广州好莱客创意家居股份有限公司、广州经济技术开发区东区连云路 8 号、深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安装、一批



5、须由其他制造厂家供应和制造的部件（如果有的话）：

制造厂名称和地址

制造项目

无

无

6、最近三年中与各经销商成交的此种投标货物（如果有的话）：

合同号：/

签字日期：/

产品名称：/

数量：/

合同金额：/

7、有关开户银行的名称和地址：招商银行股份有限公司深圳滨海支行、深圳市南山区粤海街道海德三道与后海滨路交界东南鹏润达商业广场 101、102、103、103A、L1-21、L1-22

8、投标人认为需要声明的其他情况

无

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

投标人授权代表：贾广鑫

投标人授权代表的职务：总经理



电话号：13670289126 传真号：无

日期：2025 年 06 月 06 日



## 2. 制造商出具的授权函

### 制造商出具的授权函

致：深圳地铁置业集团有限公司

我们广州好莱客创意家居股份有限公司是按中国法律成立的一家制造商，主要营业地点设在广州经济技术开发区东区连云路 8 号。兹指派按中国的法律正式成立的，主要营业地点设在深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201 的上古（深圳）材料装饰工程有限公司作为我方真正的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1)代表我方办理贵方深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安装项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2)作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3)我方兹授予上古（深圳）材料装饰工程有限公司全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认上古（深圳）材料装饰工程有限公司或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4)我方于 2025 年 05 月 14 日签署本文件。上古（深圳）材料装饰工程有限公司于 2025 年 05 月 14 日接受此件，以此为证。

制造商名称（公章）广州好莱客创意家居股份有限公司

代理商名称（公章）上古（深圳）材料装饰工程有限公司

签字人职务和部门: 广州好莱创意家居股份有限公司工程部总经理

签字人职务和部门: 上古(深圳)材料装饰工程有限公司总经理

签字人姓名: 廖义军

签字人姓名: 贾广鑫

签字人签名: 廖义军

签字人签名: 贾广鑫





(三) 同一品牌产品仅接受一家投标人参与投标，如出现 2 家或以上投标人提供同一品牌授权书的，招标人将不接受该品牌的全部授权；

说明：严格按照招标文件要求。



(四) 若同一制造商同时与具有唯一专项授权的代理商同时参加投标，则该制造商所有代理商投标按废标处理，只认可制造商提交的投标文件。

说明：严格按照招标文件要求。



## 目录

三、其他 .....	2
四、法定代表人资格证明书原件扫描件 .....	3
附：社保 .....	4
五、投标函 .....	5
（一）投标函 .....	5
（二）投标保证金（不适用） .....	7
六、资信条款响应表 .....	15
七、合同条款响应表 .....	16
八、联合体共同投标协议（不适用） .....	17
九、投标资格证明文件 .....	19
（一）投标人基本情况表 .....	20
（二）经年检的营业执照副本 .....	22
（三）制造商的资格声明 .....	23
（四）经销商（作为代理）的资格声明 .....	27
（五）制造商出具的授权函 .....	30
1. 制造商营业执照 .....	32
2. 经营范围 .....	32
（六）主要技术人员情况表 .....	33
（七）相关项目的业绩表 .....	34
（八）中小企业声明函（不适用） .....	36
（九）其他 .....	38
十、招标文件要求提交的其它资料 .....	39





### 三、其他

无



#### 四、法定代表人资格证明书原件扫描件

##### 法定代表人资格证明书

贾广鑫现任我单位法定代表人职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限：180 日历天（从投标截止之日算起）

附：代表人性别：男 年龄：42 岁

身份证号码：412724198311035811

注册号码：91440300MA5H5AEF83 企业类型：有限责任公司

经营范围：建筑材料销售；新材料技术推广服务；新材料技术研发；家具制造；家具销售；家具安装和维修服务；五金产品批发；五金产品研发；五金产品零售；五金产品制造；建筑工程机械与设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；园林绿化工程施工；住宅水电安装维护服务；安防设备制造；礼品花卉销售；花卉绿植租借与代管理；木材销售；木材加工；木材收购；消防器材销售；节能管理服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）^技术进出口；货物进出口；进出口代理；住宅室内装饰装修；建设工程设计；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

投标人名称（盖章）：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

地址：深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201

职务：总经理

日期：2025 年 06 月 06 日



附：社保

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：贾广鑫		社保电话号：628356461				身份证号码：412721198311035811				页码：1					
参保单位名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司						单位编号：30781395				计算单位：元					
缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险	
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2024	09	30781395	0.0										3523	*14.09	
2024	12	30781395	4492.0	673.8	339.36	1	6175	323.75	129.5	1	6175	32.38	3523	28.18	7.05
2025	01	30781395	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3523	28.18	7.05
2025	02	30781395	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3523	28.18	7.05
2025	03	30781395	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3523	28.18	7.05
2025	04	30781395	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3523	28.18	7.05
2025	05	30781395	4492.0	718.72	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	3523	28.18	7.05
合计			4267.4	2156.16			2007.0	802.8			200.73		169.08		42.3

- 备注：
1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391e9d78a8088f1 ）核查，验证码有效期三个月。
  2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
  3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
  4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴，空行为断缴。
  5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
  6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
  7. 单位编号对应的单位名称：  
单位编号 30781395 单位名称 上古（深圳）材料装饰工程有限公司



## 五、投标函

### (一) 投标函

#### 投标函

致：深圳地铁置业集团有限公司

根据贵方的项目编号为 4403922025041100201Y 的深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安装项目的招标文件及本次招标的补遗文件，我方已详细审核了全部招标文件及有关附件。我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

1. 我方保证遵守中华人民共和国、深圳市有关招标投标的法律、法规和与招标投标有关的规定；保证遵从深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）各项管理制度，自觉维护深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）正常秩序；保证服从招标有关议程事项安排，服从招标有关会议现场纪律。若有违反，同意被废除投标资料并接受处罚。

2. 我方已按招标文件规定的形式和金额提交投标担保，并且保证所提交的保证金是从我方基本账户汇出，银行保函是由我方基本账户开户银行所在网点或其上级银行机构出具，担保公司保函、保证保险的保费通过我方基本账户支付。如不按上述原则提交投标担保，贵方有权取消我方的中标资格或单方面终止合同，因此造成的责任由我方承担。

3. 我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方的投标担保将全部被没收，给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方还有权要求我方对超过部分进行赔偿。





4. 如果我方中标，我方保证在 60 天内完成供货（或者我方保证在 60 天内完成供货及安装，其中：供货期 50 日历天，安装期 10 日历天），并将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

5. 如果我方中标，我方将按照规定提交由招标人认可的，并在招标文件中规定金额的履约保函。

6. 我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。

7. 我方保证投标文件内容无任何虚假。若评标过程中查有虚假，同意作无效或废标处理，并被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标担保。

**本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。**

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

投标人代表：贾广鑫

联系地址：深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201

联系电话：13670289126

日期：2025 年 06 月 06 日



## （二）投标保证金（不适用）

A5 投标保证金



### 投标保证金

保函编号：

\_\_\_\_\_

致\_\_\_\_\_（下称受益人）：

鉴于\_\_\_\_\_（下称被保证人）将参加贵方标段编号为\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_的\_\_\_\_\_项目的投标，我方接受被保证  
人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为\_\_\_\_\_（币种）\_\_\_\_\_元（小写）  
\_\_\_\_\_（大写）。

二、本保证担保的保证期间为该项目的投标有效期或延长的投标有效期后  
28 日（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。

三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益  
人可以向我方提起索赔：

1. 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；
2. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝  
按招标文件的要求签署合同；
3. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝  
按招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权  
委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销  
地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。

五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：\_\_\_\_\_

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：

\_\_\_\_\_

单位地址：\_\_\_\_\_

邮政编码：\_\_\_\_\_电话：\_\_\_\_\_传真：\_\_\_\_\_

日期：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

注：如果投标人不采用以上投标保函格式，拟采用的投标保函格式须经招标人确认。





# 投标保证金保险凭证

编号：

\_\_\_\_\_（招标人）：

鉴于\_\_\_\_\_（以下简称投标人）参加 XXX 项目投标（标段编号：XXXX），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

## 一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

- 1.投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
- 2.投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订合同；
- 3.投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
- 4.招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后 28 日历天（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币\_\_\_\_\_元（大写：\_\_\_\_\_）。

## 二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

## 三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。



附：《中国 XXX 财产保险股份有限公司投标保证保险(2016 版)条款》及保单

保险人：\_\_\_\_\_（盖章）

法定代表人或授权代理人：\_\_\_\_\_

年 月 日



# 建设工程合同履约保证保险凭证

编号：

致：\_\_\_\_\_（招标人名称）：

鉴于\_\_\_\_\_（下称被保证人）已与贵方签订了工程编号为\_\_\_\_\_的\_\_\_\_\_工程的合同，工期自\_\_\_\_\_至\_\_\_\_\_。我方已接受被保证人的请求，并出具《建设工程合同履约保证保险》保险单。

## 一、保证保险金额

我方承担的履约保证保险的保险金额（最高限额）为人民币（大写）\_\_\_\_\_元（¥\_\_\_\_\_）。

## 二、保证保险的责任范围

在保险期间内，被保证人因自身原因未按照与招标人（被保险人）签订的《建设工程合同》（合同编号\_\_\_\_\_）履行相关义务，导致工期延误或服务质量不符合建设工程合同要求，给被保险人造成损失的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人按照保险合同的约定承担损失赔偿责任。

## 三、代偿的安排

贵方要求我方承担保证保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附被保证人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在 10 个工作日内进行核定并按照保险合同约定承担保证保险责任。

## 四、生效时间

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字并加盖保险承保专用章之日起生效。



附：《XXX 保险有限公司建设工程合同履约保证保险（X 款）条款》及保单

保险人：（盖章）

法定代表人或授权代理人：\_\_\_\_\_

年 月 日



# 投标保证金承诺函

(招标单位名称)：

单位名称：\_\_\_\_\_

统一社会信用代码：\_\_\_\_\_

法定代表人：\_\_\_\_\_

为维护公平、公正、公开的招标投标市场秩序，树立诚实守信的投标人形象，在投标有效期内我单位自愿作出以下承诺：

一、我公司具备承担\_\_\_\_\_(招标工程项目名称)的能力，自愿参加该项目投标活动，严格遵守《招标投标法》及相关法律法规、招标文件的规定。

二、我公司在“信用中国”中未被列入“严重失信主体名单”、没有因招标投标违法行为被行政处罚的记录，在“中国执行信息公开网”中企业及法定代表人没有被列入“失信被执行人”，在深圳公共资源交易公共服务平台上没有因违反招标投标有关规定被通报、处罚等不良信用记录。

☐ 我公司从业人员\_\_\_\_人，营业收入为\_\_\_\_万元，资产总额为\_\_\_\_万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于\_\_\_\_（本招标项目所属行业）\_\_\_\_行业的\_\_\_\_（中型企业、小型企业、微型企业），自愿使用承诺函替代投标保证金。

☐ 我公司在本项目投标截止日，在深圳市建筑市场主体信用管理系统中信用等级为A，自愿使用承诺函替代投标保证金。

☐ 我公司在本项目投标截止日，信用等级为B+，自愿使用承诺函，并减半缴纳投标保证金。

☐ \_\_\_\_\_（招标文件规定的其他情形）

三、如有发生下述任何一种违约行为，自愿承担相关法律责任，并愿意按所投项目招标文件约定的投标保证金金额以现金方式兑付。如不按时补缴，愿意接受行政监督部门实施的信用联合惩戒。

1.在招标文件中规定的投标有效期内撤销投标文件；

2.中标后在规定期限内无正当理由不与招标人签订合同或在签订合同时向招标人提出附加条件或未按招标文件规定提交履约保证金；

3.法律、法规规定不予退还投标保证金的其他情形。





承诺人（盖公章）：

法定代表人（印章或签字）：

日期：

说明：该项目不需要投标保证金，该表不适用。



六、资信条款响应表

资信条款响应表

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

序号	条款号	招标需求	投标内容	说 明
完全响应	完全响应	完全响应	完全响应	完全响应

重要提示：

只列出发生偏离的项目，没有列出的将被视为完全响应。





## 七、合同条款响应表

### 合同条款响应表

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

序号	招标文件条目 号	招标文件合同 条款	投标文件合同 条款	说明
完全响应	完全响应	完全响应	完全响应	完全响应

重要提示：只列出发生偏离的项目，没有列出的将被视为完全响应。



## 八、联合体共同投标协议（不适用）

### 联合体共同投标协议

致\_\_\_\_\_

我方决定组成联合体共同参加该项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：\_\_\_\_\_

单位地址：\_\_\_\_\_ 邮编：\_\_\_\_\_

联系电话：\_\_\_\_\_ 传真：\_\_\_\_\_

分工内容：\_\_\_\_\_

联合体成员（盖章）：\_\_\_\_\_

单位地址：\_\_\_\_\_ 邮编：\_\_\_\_\_

联系电话：\_\_\_\_\_ 传真：\_\_\_\_\_

分工内容：\_\_\_\_\_

联合体成员（盖章）：\_\_\_\_\_



单位地址：\_\_\_\_\_ 邮编：\_\_\_\_\_

联系电话：\_\_\_\_\_ 传真：\_\_\_\_\_

分工内容：\_\_\_\_\_

签订日期：\_\_\_\_\_ 年 月 日

说明：我司不存在联合体共同投标，该表不适用。



## 九、投标资格证明文件

### 投标资格证明文件

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

- 1、投标人基本情况
- 2、经年检的营业执照副本
- 3、制造商的资格声明
- 4、经销商（作为代理）的资格声明
- 5、制造商出具的授权函
- 6、主要技术人员情况表
- 7、相关项目的业绩表
- 8、中小企业声明函扫描件；
- 9、其他：



#### 重要提示：

上述证明文件是投标中非常重要的文件，投标人必须全面、准确地提供，并保证其真实性，否则将对投标人产生非常不利的影响，甚至将直接导致废标。

## （一）投标人基本情况表

### 投标人基本情况表



投标人：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

企业名称	上古（深圳）材料装饰工程有限公司		主管部门	深圳市市场监督管理局	
经济类型	有限责任公司		资质等级	A 级	
单位简介	<p>上古（深圳）材料装饰工程有限公司成立于 2021 年，坐落于充满创新活力的广东省深圳市。公司注册资本 500 万人民币，法定代表人为贾广鑫，是一家在土木工程建筑业领域精耕细作的企业。</p> <p>公司经营范围广泛且多元，一般经营项目涵盖了建筑材料销售、新材料技术推广服务与研发、家具制造销售及安装维修服务、五金产品的研发、制造、批发与零售、建筑工程机械与设备租赁、各类技术服务开发咨询交流转让推广、园林绿化工程施工、住宅水电安装维护服务、安防设备制造、礼品花卉销售、花卉绿植租借与代管理、木材销售加工及收购、消防器材销售以及节能管理服务等。在这些业务板块中，公司凭借专业的团队、优质的产品和贴心的服务，为客户提供一站式解决方案，满足不同客户在建筑装饰材料及相关服务方面的需求。</p> <p>公司在发展过程中，注重技术创新与产品研发，积极推广新材料技术，为行业的发展注入新的活力。在家具制造与销售领域，公司以精湛的工艺和时尚的设计，赢得了客户的青睐；在五金产品方面，通过持续的研发投入，不断提升产品质量与性能。</p> <p>在木材业务上，公司建立了完善的产业链，从收购到加工再到销售，严格把控每一个环节，确保为客户提供优质的木材产品。</p> <p>然而，公司并不满足于现状，积极拓展业务边界，涉足进出口领域，拥有技术进出口、货物进出口以及进出口代理的资质。在装饰装修及工程建设方面，公司具备住宅室内装饰装修、建设工程设计与施工的能力。当然，这些依法须经批准的项目，公司均严格按照相关规定，在获得相关部门批准文件或许可证件后，合法合规地开展经营活动。</p> <p>在未来的发展中，上古（深圳）材料装饰工程有限公司将继续秉承专业、创新、诚信的经营理念，不断提升自身的核心竞争力，为客户打造更多优质的项目，为行业的发展贡献更多的力量，向着更高的目标稳步迈进。</p>				
单位概况	职工总人数	26 人		工程技术人员	5 人
	生产工人	21 人		经 营 人 员	26 人
	固定	0 万元	资金	生产性	0 万元
	资产		性质	非生产性	0 万元
	流动	191.766979	资金	自有资金	8.955275 万元



	资金	万元	来源	银行贷款	0 万元
主要资质 证书	无				
质量保证 体系	GB/T 19001-2016/ISO 9001:2015				
经济指标	年 份	销售收入（万元）		利润（万元）	
	2023 年	284.154053 万元		6.077876 万元	
	2024 年	653.252118 万元		19.96155 万元	

注：表格不够可另附说明。



(二) 经年检的营业执照副本

经年检的营业执照副本



统一社会信用代码  
91440300MA5H5AEF83

# 营业执照

(副本)



名称 上古(深圳)材料装饰工程有限公司

类型 有限责任公司

法定代表人 贾广鑫

成立日期 2021年12月14日

住所 深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道22号月  
亮湾花园10栋201

登记机关

2021年12月14日



重要提示

1.商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2.商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请  
登录左下角的“国家企业信用信息公示系统”或扫描右上方二维码查询。

3.各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一年度度的  
年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



### (三) 制造商的资格声明

#### 制造商的资格声明

1、名称及概况：

(1) 制造厂家名称：广州好莱客创意家居股份有限公司

(2) 地址及邮编：广州经济技术开发区东区连云路8号、510000

(3) 成立和注册日期：2007年04月09日、2007年04月09日

(4) 主管部门：广州市市场监督管理局

(5) 企业性质：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

(6) 法人代表：沈汉标

(7) 职员人数：3510人

一般工人：1739人      技术人员：668人

(8) 近期资产负债表（到2024年12月31日止）

(1) 固定资产：

原值：137298.318291万元      净值：127999.60万元

(2) 流动资金：229282.20万元

(3) 长期负债：10762.69万元

(4) 短期负债：152326.44万元

(5) 资金来源

自有资金：312770.346353万元      银行贷款：无



(6)资金类型:

生产资金: 475859.475294 万元 非生产资金: 无

2、(1)关于制造投标货物的设施及其他情况:

工厂名称地址	生产的项目	年生产能力	职工人数
--------	-------	-------	------

1、广州从化好莱客家居有限公司、广州市从化区鳌头镇幸福大道1号(工厂名称地址)、 佛山市南海区罗村孝德湖项目橱柜供货及相关服务(生产的项目)、460 万方(年生产能力)、 591(职工人数)			
---	--	--	--

2、惠州好莱客集成家居有限公司、惠州市博罗县龙溪镇溪人道(工厂名称地址)、 佛山市南海区天空之城项目A2、C南区橱柜及玄关柜供货安装工程(生产的项目)、532.66 万方(年生产能力)、751(职工人数)			
--	--	--	--

3、湖北好莱客创意家居有限公司、汉川市经济开发区高新大道8号(工厂名称地址)、 太原保利天悦项目一标段小户型橱柜及收纳柜供货及安装工程(生产的项目)、443.75 万 方(年生产能力)、655(职工人数)			
--	--	--	--

(2)本制造厂不生产,而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址

主要零部件名称: 封边胶、人造板贴面、木材、玻璃、石材、塑料

封边胶: 德国胶王(Lowat)股份有限公司、德国代特莫尔德市(Detmold)厄恩斯  
特 - 希尔克大街 10-14 号

人造板贴面: 德国夏特(Schattdecor)装饰纸股份有限公司、德国巴伐利亚州坦  
巢镇瓦尔特 - 夏特大街 1-3 号

木材、玻璃、石材、塑料: 比雅斯集团、上海市静安区江场三路 228 号 302 室

3、制造厂家生产此投标货物的历史(年数): 18 年



4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址

销售项目和数量

太原利华房地产开发有限公司、山西省太原市万柏林区千峰南路126号、太原保利大悦城项目一标段小户型橱柜及收纳柜供货及安装工程、一批

广州鹏辉贸易有限公司、广州市南沙区丰泽东路106号1301房自编1301-B2177号(办公用途)、佛山市南海区罗村孝德湖项目橱柜供货及相关服务、一批

出口销售额：0元

5、近三年的年营业额：

年份	国内	出口	总额
2024、	190955.57万、	0元、	190955.57万
2023、	226483.29万、	0元、	226483.29万
2022、	282316.61万、	0元、	282316.61万

6、易损件制造商的名称和地址：

部件名称

制造商

五金（铰链、导轨） 优利思直隆有限公司

封边胶 德国胶王（lowat）股份有限公司

7、有关开户银行的名称和地址：中国工商银行广州东圃支行、广州市天河区中山大道433号世纪银商业大厦F1

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。





制造商：广州好莱客创意家居股份有限公司

投标人授权代表：曹广

投标人授权代表的职务：总经理

电话号：13670289126 传真号：无

日期：2025年05月28日



#### (四) 经销商（作为代理）的资格声明

##### 经销商（作为代理）的资格声明

###### 1、名称及概况：

(1) 投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

(2) 地址及邮编：深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201、518000

(3) 成立和注册日期：2021 年 12 月 14 日、2021 年 12 月 14 日

(4) 主管部门：深圳市市场监督管理局

(5) 公司性质：有限责任公司

(6) 法人代表：贾广鑫

(7) 职员人数：26 人

(8) 近期资产负债表（到 2024 年 12 月 31 日 止）

(1) 固定资产：

原值：0 万元    净值：0 万元

(2) 流动资金：191.766979 万元

(3) 长期负债：0 万元

(4) 短期负债：182.811704 万元

(5) 资金来源

自有资金：8.955275 万元    银行贷款：0 万元

(6) 资金类型：



商业性：8.955275 万元 非商业性：0 万元

2、最近三年的年度总营业额：

年份	国内	出口	总额
2024（年份）、	653.252118 万（国内）、	0 元（出口）、	653.252118 万（总额）
2023（年份）、	284.154053 万（国内）、	0 元（出口）、	284.154053 万（总额）
2022（年份）、	0 万（国内）	0 元（出口）、	0 万（总额）

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

名称和地址	销售的项目和数量
(1) 出口销售：	
<u>无</u>	
<u>无</u>	

(2) 国内销售：

海口高尔夫万丽酒店、海口市琼山区凤翔街道高登东街 49 号  
青岛四季酒店、青岛市城阳区民航路首创空港国际中心 34 楼

4、同意为投标人制造投标货物的制造厂并附有制造厂的资格声明：

制造厂名称和地址	制造项目和数量
<u>广州好莱客创意家居股份有限公司、广州经济技术开发区东区连云路 8 号、深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安装、一批</u>	

5、须由其他制造厂家供应和制造的部件（如果有的话）：

制造厂名称和地址	制造项目
----------	------



无

无

6、最近三年中与各经销商成交的此种投标货物（如果有的话）：

合同号：/

签字日期：/

产品名称：/

数量：/

合同金额：/

7、有关开户银行的名称和地址：招商银行股份有限公司深圳滨海支行、深圳市南山区粤海街道海德三道与后海滨路交界东南鹏润达商业广场 101、102、103、103A、L1-21、L1-22

8、投标人认为需要声明的其他情况

无

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

投标人授权代表：贾广鑫

投标人授权代表的职务：总经理

电话号：13670289126 传真号：无

日期：2025 年 06 月 06 日



## （五）制造商出具的授权函

### 制造商出具的授权函

致：深圳地铁置业集团有限公司

我们广州好莱客创意家居股份有限公司是按中国法律成立的一家制造商，主要营业地点设在广州经济技术开发区东区连云路 8 号。兹指派按中国的法律正式成立的，主要营业地点设在深圳市南山区南山街道月亮湾社区兴海大道 22 号月亮湾花园 10 栋 201 的上古（深圳）材料装饰工程有限公司作为我方真正的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1)代表我方办理贵方深铁珑境二、三期商品房橱柜、玄关柜、卫浴柜采购及安装项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2)作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3)我方兹授予上古（深圳）材料装饰工程有限公司全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认上古（深圳）材料装饰工程有限公司或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4)我方于 2025 年 05 月 14 日签署本文件，上古（深圳）材料装饰工程有限公司于 2025 年 05 月 14 日接受此件，以此为证。

制造商名称（公章）广州好莱客创意家居股份有限公司

代理商名称（公章）上古（深圳）材料装饰工程有限公司





签字人职务和部门: 广州好莱创意家居股份有限公司工程部总经理

签字人职务和部门: 上古(深圳)材料装饰工程有限公司总经理

签字人姓名: 廖义军

签字人姓名: 贾广鑫

签字人签名: 廖义军

签字人签名: 贾广鑫



### 1. 制造商营业执照

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

1990年12月10日

国家市场监督管理总局监制

## 2. 经营范围



# 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publication System





## 广州好莱客创意家居股份有限公司

统一社会信用代码: 914401017994381174

注册号:

法定代表人: 沈汉桥

登记机关: 广州市市场监督管理局

成立日期: 2007年04月09日

**在线(开)企业**

**年度报告**

**信息分享**

**信息打印**

基础信息	行政许可信息	行政处罚信息	列入经营异常名录信息	列入严重违法失信名单(黑名单)信息	公告信息
------	--------	--------	------------	-------------------	------

### ■ 营业信息

- 统一社会信用代码: 914401017994381174
- 注册号:
- 类型: 股份有限公司上市, 自然人投资或控股
- 注册资本: 51128.336200万人民币
- 登记机关: 广州市市场监督管理局
- 住所: 广州经济技术开发区东区宝岗路8号

- 企业名称: 广州好莱客创意家居股份有限公司
- 法定代表人: 沈汉桥
- 成立日期: 2007年04月09日
- 核准日期: 2024年08月12日
- 登记状态: 在营(开业)企业

经营范围: 家具制造;家具销售;家用电器制造;家用电器销售;家用电器安装服务;家用电器零配件销售;家具零配件生产;家具零配件销售;家具用品销售;建筑材料销售;建筑材料销售;家具安装和维修服务;专业设计服务;平面设计;广告设计、代理;图文设计制作;室内装饰材料销售;五金产品批发;五金产品零售;日用百货销售;日用家电零售;厨具卫具及日用杂品批发;家具批发及日用杂品零售;门窗销售;门窗制造加工;金属门窗工程施工;木材销售;木材加工;塑料制品制造;塑料制品销售;竹制品制造;竹制品销售;竹类制品销售;林业产品销售;皮革制品销售;皮革制品制造;皮革制品销售;销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

许可项目: 建设工程设计;建设工程设计服务;技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让、技术推广(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则,按照《市场监管总局办公厅关于调整营业场所信息公示系统公示事项的公告》要求,国家企业信用信息公示系统公示营业场所信息,请按照公示内容填写完整。详见[https://www.sam.gov.cn/wz/fzqgl/fdgdgknn/dzj/q/2025/art\\_5c67135da7a46fc855042d1309472f.html](https://www.sam.gov.cn/wz/fzqgl/fdgdgknn/dzj/q/2025/art_5c67135da7a46fc855042d1309472f.html)





## (六) 主要技术人员情况表

### 主要技术人员情况表

投标人：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

名称	姓名	职务	职称	主要简历、经验及承担过的项目
项目负责人	贾广鑫	总经理	\	10 年以上橱柜、玄关柜、卫浴柜等各种类从业经验，曾服务于海口高尔夫万丽酒店、青岛四季酒店项目
技术负责人	王玉东	技术总监	\	6 年以上橱柜、玄关柜、卫浴柜等各种类设计从业经验，曾服务于海口高尔夫万丽酒店、青岛四季酒店项目
安装负责人	伍国成	安装总监	\	橱柜、玄关柜、卫浴柜等各种类工程安装管理 5 年以上从业经验，曾负责海口高尔夫万丽酒店，青岛四季酒店项目
质量负责人	时云中	质量总监	工程师	6 年以上入户门橱柜、玄关柜、卫浴柜等各种类从业经验，曾服务于海口高尔夫万丽酒店、青岛四季酒店项目
现场管理 督导负责人	孟军	督导总监	\	5 年以上入户门橱柜、玄关柜、卫浴柜等各种类从业经验，曾服务于海口高尔夫万丽酒店、青岛四季酒店项目

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技术人员、项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人等。





## (七) 相关项目的业绩表

### 相关项目的业绩表

投标人：上古（深圳）材料装饰工程有限公司

建设单位	项目名称	建设地点	建设规模	开竣工日期	合同价格(万元)	备注
1	佛山万科璞悦山项目 B 区全区及 C 区 T6 户型橱柜供货安装工程	佛山	2304.711765 万元	2022 年 12 月 01 日-2023 年 12 月 15 日	2304.711765	
2	太原保利天悦项目一标段小户型橱柜及收纳柜供货及安装工程	太原	1631.861229 万元	2023 年 10 月 07 日-2023 年 11 月 12 日	1631.861229	
3	佛山市南海区罗村孝德湖项目镜浴柜及玄关柜供货及相关服务	佛山	1260.767552 万元	2022 年 07 月 07 日-2023 年 08 月 05 日	1260.767552	
4	北京和光瑞府项目橱柜、浴室柜供货及安装工程	北京	1260.000000 万元	2023 年 08 月 28 日-2024 年 09 月 12 日	1260.000000	
5	仁洞村更新改造项目白地坑 R2 地块好莱客橱柜镜浴柜供货及相关服务	广州	1237.622888 万元	2024 年 11 月 14 日-未竣工	1237.622888	
6	佛山万科金色梦想项目 4-7#厨卫柜供货及安装工程	佛山	1124.133724 万元	2022 年 01 月 14 日-2023 年 02 月 11 日	1124.133724	
7	星博花园项目(第一开发分期)好莱客橱柜、镜浴柜、玄关柜供货	广州	1115.365962 万元	2024 年 04 月 10 日-2025 年 04 月 20 日	1115.365962	
8	佛山万科南海天空之城项目 A2、C 南区橱柜及玄关柜供货安装	佛山	1040.204625 万元	2022 年 11 月 17 日-2023 年 12 月 07 日	1040.204625	
9	南昌保利天珺 A07 地块	南昌	1038.195056	2023 年 10 月 13 日-	1038.195056	

	项目橱柜、浴柜、玄关柜工程		万元	2024 年 11 月 10 日		
10	佛山市南海区罗村孝德湖项目橱柜供货及相关服务	佛山	1021.302252 万元	2022 年 07 月 7 日-2023 年 08 月 13 日	1021.302252	

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。

说明：具体详见“业绩文件”。





## （八）中小企业声明函（不适用）

### 中小企业声明函

本企业（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）招标投标活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

货物名称：制造商为（企业名称），从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为  万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于  行业的  

（中型企业、小型企业、微型企业）。

.....

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：

备注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人在同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

说明：该项目的制造商为“广州好莱客创意家居股份有限公司”，该企业为大型企业，因此该表不适用。后附查询截图



广州好莱客创意家居股份有限公司

企业

曾用名 好莱客 (603898.SH) 发送

统一社会信用代码: 914401017994381174  
法定代表人: 沈汉标 关联企业 2  
注册资本: 31128.3362万元  
成立日期: 2007-04-09

电话: 020-89311868 更多 8  
邮箱: xz@holike.com 更多 4  
官网: www.holike.com 公众号 18 店铺 4  
地址: 广州经济技术开发区东区涌云路8号 附近企业 更多 5

企查查行业: 家具制造  
企业规模: 大型  
员工人数: 3206 (2024年)  
营业收入: 19.10亿元 (2024年)

报告

笔记

关注

16万+ 2025-04-16更新

简介: 广州好莱客创意家居股份有限公司, 专业专注于全屋定制领域, 依据消费者之需, 全国布局“衣柜、橱柜、木门、护墙、成品、窗帘”多品类齐头并进的大家居战略, 重点发展全屋套系, 为消费者提供全屋一站式整体解决方案, 助力家居生活化繁为简。好莱客自创立以来, 始终秉持“定制家居大师”品牌定位, 以“大师设计、大师品质、大师服务”作为内核和驱动力, 致力于为每个家庭量身定制高品质健康舒适家。2020年, 好莱客正式提出“原态生活潮我着”品牌主张, 倡导“健康舒适、化繁为简、返璞归真”的原态潮生活哲学, 鼓励每个人做自己生活的设计者, 以“我”为生活原点, 注重用原创设计和环保品质, 助力消费者实现自我生活主张, 让家成为当下年轻人彰显个性、表达情感情调、享受健康舒适的新生活场域。

## 中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息:

- 1.企业名称: 广州好莱客创意家居股份有限公司
- 2.所属行业: 工业
- 3.上年末从业人员 3206 人, 上年度营业收入 191000 万元。

测试结果: 大型企业

测试时间: 2025 年 5 月 13 日

申明: 测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成, 其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发, 供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。



## (九) 其他

说明：无。



## 十、招标文件要求提交的其它资料

无

